

苗栗縣核發道路挖掘許可或設施物設置許可 收費標準第一條修正草案總說明

苗栗縣核發道路挖掘許可或設施物設置許可收費標準(以下稱本收費標準)自一百零四年十一月二十七日公布施行，因應苗栗縣挖掘道路埋設管線自治條例修正公布施行，爰配合修正本收費標準第一條訂定依據。

苗栗縣核發道路挖掘許可或設施物設置許可 收費標準第一條修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第一條 本標準依據規費法第十條第一項及苗栗縣挖掘道路埋設管線自治條例第<u>六</u>條第<u>三</u>項規定訂定之。</p>	<p>第一條 本標準依據規費法第十條第一項及苗栗縣挖掘道路埋設管線自治條例第<u>五</u>條第四項規定訂定之。</p>	<p>配合苗栗縣挖掘道路埋設管線自治條例，修正本標準訂定依據。</p>

苗栗縣核發道路挖掘許可或設施物設置 許可收費標準第一條修正草案

第一條 本標準依據規費法第十條第一項及苗栗縣挖掘道路埋設管線自治條例第六條第三項規定訂定之。